del Mercado de Valores (en adelante, la "CNMV"), sin perjuicio de lo dispuesto en la LSC y demás 
disposiciones de pertinente aplicación. 

-TÍTULO II - 
 CAPITAL SOCIAL Y ACCIONES 

ARTÍCULO 6. Capital social.  

El capital social queda fijado en un millón cuatrocientos noventa y tres mil quinientos cuarenta y 
siete (1.493.547.-€) euros, representado por 1.493.547 acciones, acumulables e indivisibles de 
UN EURO (1.-€) de valor nominal cada una de ellas, numeradas correlativamente de la número 1 
a la 1.493.547 ambas inclusive, de clase y serie única y con los mismos derechos.